
 

 

POSTANOWIENIE NR 106/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zebrzydowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zebrzydowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 106/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP, Marklowice Górne ul. Szkolna 10, 43-410 

Zebrzydowice: 

 

1. Jeremiasz Marek Chmiel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kończyce Małe 

2. Paulina Joanna Janoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

3. Iwona Izabela Juraszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jastrzębie-Zdrój 

4. Natalia Jadwiga Juraszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jastrzębie-Zdrój 

5. Jakub Tomasz Klejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marklowice Górne 

6. Aleksandra Małgorzata Rogowicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Zebrzydowice 

7. Szymon Piotr Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

8. Anna Izabela Suchecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie-Zdrój 

9. Łucja Renata Witosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Orzeszkowej 73, 43-410 

Zebrzydowice: 

 

1. Wojciech Jan Dziki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Marklowice Górne 

2. Tadeusz Jan Fujcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zebrzydowice 

3. Sebastian Mariusz Keller, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kaczyce 

4. Barbara Teresa Korbas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zebrzydowice 

5. Martyna Marianna Kozok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zebrzydowice 

6. Katarzyna Sabina Lisiowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

7. Monika Maria Serwotka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zebrzydowice 

8. Małgorzata Emilia Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zebrzydowice 

9. Anna Elżbieta Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złoty 

Potok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy, ul. Ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice: 

 

1. Jacek Adam Banot, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kończyce Małe 

2. Damian Marek Brzoza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zebrzydowice 

3. Paulina Katarzyna Kocoń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kaczyce Dolne 

4. Monika Karolina Kopiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zebrzydowice 

5. Mariola Karolina Mrózek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zebrzydowice 

6. Barbara Pszczółka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zebrzydowice 

7. Brygida Maria Szczypka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zebrzydowice 

8. Agnieszka Renata Szymusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zebrzydowice 

9. Ewa Maria Wojtas-Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zebrzydowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy, ul. Ks. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice: 

 

1. Barbara Monika Chodura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kończyce Małe 

2. Krystyna Anastazja Foltyn-Piwowar, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zebrzydowice 

3. Rafał Andrzej Holeksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

4. Michał Józef Morawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zebrzydowice 

5. Kornelia Elżbieta Mrózek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zebrzydowice 

6. Czesława Józefa Pacanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zebrzydowice 

7. Anna Mariola Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zebrzydowice 

8. Monika Teresa Świerczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

9. Jadwiga Walica, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zebrzydowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Kończyce Małe ul. Jagiellońska 56, 43-

410 Zebrzydowice: 

 

1. Dawid Mieczysław Chodura, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kończyce Małe 

2. Krystyna Konieczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zebrzydowice 

3. Karina Patrycja Konieczny-Gandzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kończyce Małe 

4. Klaudia Anna Kopel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

5. Joachim Grzegorz Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kończyce Małe 

6. Przemysław Marek Lose, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kończyce Małe 

7. Dawid Wojciech Popko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zebrzydowice 

8. Łukasz Adam Roskosz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marklowice Górne 

9. Joanna Iwona Skorupa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zebrzydowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Kończyce Małe ul. Jagiellońska 56, 43-

410 Zebrzydowice: 

 

1. Kinga Katarzyna Kondziołka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zebrzydowice 

2. Tomasz Krzysztof Króliczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

3. Dorota Antonina Kukuczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

4. Bożena Maria Lose, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kończyce Małe 

5. Natan Prandzioch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

6. Beata Stec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Zebrzydowice 

7. Dominika Anna Stec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zebrzydowice 

8. Klaudia Barbara Wierzgoń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Zebrzydowice 

9. Adam Mikołaj Ząber, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pogwizdów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, ul. Harcerska 13, 43-417 Kaczyce: 

 

1. Dawid Józef Hernas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaczyce 

2. Izabela Barbara Juszyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kaczyce 

3. Jadwiga Bogusława Kopel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

4. Małgorzata Kromczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kaczyce 

5. Łukasz Karol Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marklowice Górne 

6. Małgorzata Liszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaczyce 

7. Marek Krzysztof Mol, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kaczyce 

8. Sylwia Małgorzata Mordarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kaczyce 

9. Maria Władysława Rudowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marklowice Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, ul. Harcerska 13, 43-417 Kaczyce: 

 

1. Jadwiga Bujak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zebrzydowice 

2. Agnieszka Elżbieta Foja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jastrzębie-Zdrój 

3. Ewelina Lesława Juszyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kaczyce 

4. Monika Patrycja Kwiczala, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kaczyce 

5. Michał Morawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kończyce 

Małe 

6. Wiktoria Maria Pszczółka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaczyce 

7. Gabriela Radomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jastrzębie-Zdrój 

8. Justyna Maria Witosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

9. Patrycja Anna Witosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marklowice Górne 

 

 


